
Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich
W piątek (7.10) Inkubator Przedsiębiorczości Krosno zaprasza
na Dni Otwarte Funduszy Europejskich. W programie bezpłatne
szkolenia  dotyczące  tworzenia  biznesplanu,  marketingu
internetowego oraz spotkanie informacyjne na temat możliwości
pozyskania środków na założenie firmy.

Zapraszamy  osoby,  które  planują  rozpoczęcie  działalności
gospodarczej  lub  prowadzą  firmę  od  niedawna,  a  także
przedsiębiorców z branży e-commerce. Dni Otwarte odbędą się
w Inkubatorze Przedsiębiorczości Krosno, ul. Żwirki i Wigury
15. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:
13 433 46 72.

PROGRAM

11:00-11:45 Jak rozwinąć swoją firmę?

Kamila Fedycka-Kustroń, Inkubator Przedsiębiorczości Krosno

Na szkoleniu dowiesz się, jak wyznaczać cele oraz budować
strategię  przedsiębiorstwa.  Poznasz  zasady  tworzenia
biznesplanu,  z  uwzględnieniem  podstawowych  analiz
wspierających  procesy  decyzyjne.  Zapoznasz  się  z  różnymi
formami  wsparcia  rozwoju  działalności  (metody  finansowania,
doradztwo, partnerstwo).

https://investinkrosno.pl/bez-kategorii/dni-otwarte-funduszy-europejskich-2/
https://investinkrosno.pl/bez-kategorii/dni-otwarte-funduszy-europejskich-2/


12:00-12:45  7  podstawowych  błędów,  przez  które  teksty  na
stronę „nie sprzedają”

Ireneusz  Stadler,  certyfikowany  specjalista  Google,  Agencja
Marketingowa Stadvert (Google Partner)

Podczas szkolenia zostanie przedstawiony potencjał sprzedażowy
treści na stronę firmową. Dowiesz się, dlaczego traktowanie
och „po macoszemu” to poważny błąd biznesowy. Poznasz jakie
błędy w treściach na stronę mogą Cię kosztować utratę szansy
na  pozyskanie  klienta  oraz  co  zrobić,  żeby  maksymalnie
wzmocnić potencjał sprzedażowy tekstów na stronę.

13:00-13:45  Mikropożyczka  na  rozpoczęcie  działalności
gospodarczej. Pożyczka dla MŚP. Pożyczka na Rozwój Turystyki

Andrzej Hlawacik, Departament Instrumentów Finansowych Banku
Gospodarstwa Krajowego

Jeśli myślisz o rozpoczęciu działalności gospodarczej,  to
idealnie! Podczas spotkania opowiemy Ci, z jakiego wsparcia
możesz skorzystać i co na tym zyskasz. Dowiesz się, co możesz
sfinansować  dzięki  pożyczkom  unijnym  i  na  co  możesz
przeznaczyć środki prowadząc działalność gospodarczą i myśląc
o jej rozwoju. Druga część spotkania ma charakter warsztatowy
(networking),  na  której  ekspert  BGK  opowie,  jak  złożyć
wniosek, jakich dokumentów potrzebujesz, a także wyjaśni jak
należy je poprawnie przygotować i do kogo należy się zwrócić.
Dlaczego warto wziąć udział w spotkaniu? Otrzymasz praktyczną
wiedzę na temat pożyczek unijnych, udzielanych na warunkach
znacznie korzystniejszych niż rynkowe. Dzięki pomocy eksperta
BGK, z łatwością zapoznasz się z całą potrzebną dokumentacją.


